



GMINA SULECÍN

ul. Lipowa 18, 69-200 Sulęcín
tel. 95 755 36-01, fax 95 755 21-22
umig@sulecin.pl, www.sulecin.pl
NIP: 596-00-10-632, Regon: 210966697

konto: Bank PEKAO SA, I Oddział Sulęcín
72 1240 3624 1111 0000 3063 3195



Nasz znak: IZiG.271.19.2021

Data: 14 grudnia 2021 r.

Wyjaśnienie nr 2

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania:

„Przebudowa nawierzchni ulic Kościuszki oraz Witosa w Sulęcínie”

W odpowiedzi na zapytanie wyjaśniamy:

Pytanie 1

W dokumentacji przetargowej udostępnionej przez Zamawiającego w Opisie technicznym pkt.6 wyszczególniono wykonanie warstwy profilującej z betonu asfaltowego w ilości 212.66 Mg, natomiast w przedmiarze w poz. 10 wyszczególniono wykonanie warstwy wyrównawczej/profilującej z betonu asfaltowego AC 11W w ilości 30 Mg.

Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne określenie ilości wykonania warstwy wyrównawczej/profilującej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość zawartą w przedmiarze. Należy wykonać warstwę profilującą z betonu asfaltowego AC11W w ilości 30 Mg.

Pytanie 2

W dokumentacji przetargowej udostępnionej przez Zamawiającego w Opisie technicznym pkt.6 wyszczególniono wykonanie krawężników betonowych 15 x 30 w ilości 145,23 mb, natomiast w przedmiarze poz. 20 wyszczególniono wykonanie krawężników betonowych 15 x 30 w ilości 180,50 mb.

Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne określenie ilości wykonania krawężników betonowych 15 x 30.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość zawartą w przedmiarze. Należy wykonać krawężniki betonowe 15 x 30 w ilości 180,50 mb.

Pytanie 3

W dokumentacji przetargowej udostępnionej przez Zamawiającego w Opisie technicznym pkt.6 wyszczególniono wykonanie krawężników betonowych 15 x 22 w ilości 43,5 mb, natomiast w przedmiarze poz. 21 wyszczególniono wykonanie krawężników betonowych 15 x 22 w ilości 23 mb.

Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne określenie ilości wykonania krawężników betonowych 15 x 22.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość zawartą w przedmiarze. Należy wykonać krawężniki betonowe 15 x 22 w ilości 23 mb.